
1 
 

 
 
 

ΘΕΜΑ: Κατακύρωση των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης 
Άνω των Ορίων για την «Ανανέωση και αναβάθμιση συμβολαίων χρήσης και συντήρησης λογισμικών 
2024» (Αρ. Διακ. 14/24). 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Το Πρυτανικό Συμβούλιο του Πανεπιστημίου Πατρών 

(Αρ. Συνεδρίασης 192/8.8.2024) 
Έχοντας υπόψη: 
α) Την υπ΄αριθ. 64791/5.9.2023 Πράξη Συγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου Πανεπιστημίου 
Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024 
β) Την υπ΄αριθ. 67871/18.9.2023 Πράξη 1ης Ανασυγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου 
Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024 
γ) Την υπ΄αριθ. 72812/3.10.2023 Πράξη 2ης Ανασυγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου 
Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024 
δ) Την υπ΄αριθ. 1665/10.1.2024 Πράξη 3ης Ανασυγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου Πανεπιστημίου 
Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024 
ε) Το υπ’ αριθ. πρωτ. 60155/7.8. 2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών με το συνημμένο 
πρακτικό 3 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης 

Αποφασίζουμε 
ομόφωνα α) την έγκριση του Πρακτικού 3 (Ελέγχου των Δικαιολογητικών Προσωρινού Αναδόχου) της 
Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω 
των Ορίων για την «Ανανέωση και αναβάθμιση συμβολαίων χρήσης και συντήρησης λογισμικών 2024» 
(Αρ. Διακ. 14/24), το οποίο έχει ως ακολούθως: 
                   …………………………………………………………………….………………………… 

       ΠΡΑΚΤΙΚΟ 3 
Ελέγχου των «Δικαιολογητικών Προσωρινού Αναδόχου» 

& Κατακύρωσης Αποτελεσμάτων 
Συνήλθε την 6η Αυγούστου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 π.μ., στην αίθουσα Συγκλήτου (Α΄ κτίριο Διοίκησης, 1ος 
όροφος – Πανεπιστημιούπολη, Ρίο), η αρμόδια Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ΄ αριθ. 
Πρωτ. 42577/13-06-2024  (ΑΔΑ: 9ΔΡΟ469Β7Θ-8ΥΓ) Απόφαση του  Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Πατρών, 
προκειμένου να προβεί στον έλεγχο των «Δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου» τα οποία υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της 
Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την «Ανανέωση και αναβάθμιση συμβολαίων 
χρήσης και συντήρησης λογισμικών 2024» (Αρ. Διακ. 14/24). 
Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, παρέστησαν τα ακόλουθα Τακτικά Μέλη: 

1. Γαζάκη Θεανώ Τμήμα Σχεδιασμού και Ανάπτυξης Λογισμικού, ΠΕ Πληροφορικής Πρόεδρος 

2. Ζωγάς Σταύρος Τμήμα Τεχνικής Υποστήριξης Χρηστών, ΤΕ Μηχανικών Μέλος 

3. Ορκοπούλου Πολυξένη Τμήμα Σχεδιασμού και Ανάπτυξης Λογισμικού, ΠΕ Πληροφορικής Μέλος 
 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Τηλ.: 2610 969054 
E-mail: prytaniko@upatras.gr    
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη  



2 
 

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τη διακήρυξη 14/24 καθώς και το νομικό πλαίσιο που διέπει την εν λόγω Διαδικασία Σύναψης 
Σύμβασης, παρατήρησε τα εξής : 
• με την υπ’ αρ. Πρωτ. 55070/22-07-2024 Απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Πατρών είχαν 
αναδειχθεί ως προσωρινοί ανάδοχοι οι κάτωθι οικονομικοί φορείς: 
 

Α/Α 
ΕΣΗΔΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

406045 
SPACE HELLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΙΔΙΩΤ ΕΠΙΧΕΙΡ ΠΑΡΟΧ ΥΠ 
ΑΣΦ 

406179 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 
• κάθε προσωρινός ανάδοχος προσκλήθηκε από την αναθέτουσα αρχή στις 23/07/2024, μέσω της 
λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ, να καταθέσει, εντός 10 ημερών, τα απαιτούμενα από τη 
διακήρυξη 14/24 «Δικαιολογητικά προσωρινού αναδόχου» 
• η Επιτροπή έλαβε γνώση, μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ, για την 
εμπρόθεσμη κατάθεση των «δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου» των ανωτέρω οικονομικών φορέων σε μορφή 
ηλεκτρονικών αρχείων με μορφότυπο PDF ως κατωτέρω: 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
ΣΤΟ ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ 

SPACE HELLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΙΔΙΩΤ ΕΠΙΧΕΙΡ 
ΠΑΡΟΧ ΥΠ ΑΣΦ 

31/07/2024 14:22:01 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

01/08/2024 15:51:51 

 
• ο «προσωρινός ανάδοχος» SPACE HELLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ κατέθεσε εμπρόθεσμα στο Κεντρικό 
Πρωτόκολλο του Πανεπιστημίου Πατρών και σφραγισμένο φάκελο με «Δικαιολογητικά προσωρινού αναδόχου» σε 
έντυπη μορφή, ο οποίος έλαβε αρ. πρωτ. 57856/01-08-2024. 
Κατόπιν η Επιτροπή προχώρησε στην αποσφράγιση του εν λόγω σφραγισμένου φακέλου. Η Πρόεδρος και τα Μέλη της 
Επιτροπής, αφού έθεσαν τις υπογραφές τους επί αυτού και επί όλων των σχετικών εγγράφων, προχώρησαν στην 
αξιολόγηση των Δικαιολογητικών σε έντυπη και ηλεκτρονική μορφή σύμφωνα με τα απαιτούμενα στα άρθρα 3.2 και 
2.2.9.2 και στο Παράρτημα ΙΙΙ της διακήρυξης 14/24. 

Μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου των δικαιολογητικών η Επιτροπή έκρινε ότι όλοι οι προσωρινοί ανάδοχοι έχουν 
καταθέσει, τόσο ηλεκτρονικά όσο και εντύπως, ορθώς και πλήρως το σύνολο των «Δικαιολογητικών προσωρινού 
αναδόχου» σύμφωνα με τα άρθρα 2.2.9.2 & 3.2 και με το Παράρτημα ΙΙΙ της Διακήρυξης 14/24. 

Κατόπιν η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης λαμβάνοντας υπόψη: 

α) τους όρους της διακήρυξης 14/24,  

β) το νομικό πλαίσιο που διέπει την εν λόγω Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης,  

γ) την υπ΄ αρ. Πρωτ. 55070/22-07-2024 Απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Πατρών με την 
οποία εγκρίθηκαν το Πρακτικό 1 (Αποσφράγισης και Αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών 
Προσφορών) & το Πρακτικό 2 (Αξιολόγησης των Οικονομικών Προσφορών) της Επιτροπής Διενέργειας & 
Αξιολόγησης  

δ) τα αποτελέσματα της αξιολόγησης των «Δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου» όπως αναφέρονται ανωτέρω, 

Ε ι σ η γ ε ί τ α ι 



3 
 

την κατακύρωση των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για 
την «Ανανέωση και αναβάθμιση συμβολαίων χρήσης και συντήρησης λογισμικών 2024» (Αρ. Διακ. 14/24) ανά τμήμα 
(ομάδα) στους κάτωθι οικονομικούς φορείς:  

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Α/Α 
ΟΜΑΔΑΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ TIMH ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ TIMH ΜΕ ΦΠΑ 24% 

1 
Ανανέωση ακαδημαϊκού συμβολαίου 
χρήσης λογισμικών Microsoft  

72.294,70€ 89.645,43€ 

5 
Ανανέωση συμβολαίων συντήρησης 
και αδειών χρήσης λογισμικών Cisco 

26.869,55€ 33.318,24 € 

 ΣΥΝΟΛΑ 99.164,25€ 122.963,67€ 

 
SPACE HELLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ, 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ - ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

 
εφόσον συντρέξουν σωρευτικά οι προϋποθέσεις α, β & δ του άρθρου 3.3.2 της διακ. 14/24. 
                                            Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης 

           Η  Πρόεδρος                                        Τα Μέλη 

 
 
 
 

 

 

 

 

Γαζάκη Θεανώ    Ζωγάς Σταύρος Ορκοπούλου Πολυξένη 

 
…………………………………………………………………………………………………….. 

β)  την κατακύρωση των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω 
των Ορίων για την «Ανανέωση και αναβάθμιση συμβολαίων χρήσης και συντήρησης λογισμικών 2024» (Αρ. 
Διακ. 14/24) ανά τμήμα (ομάδα) στους κάτωθι οικονομικούς φορείς:  

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 
Α/Α 

ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ TIMH ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ TIMH ΜΕ ΦΠΑ 24% 

1 
Ανανέωση ακαδημαϊκού συμβολαίου 
χρήσης λογισμικών Microsoft  

72.294,70€ 89.645,43€ 

Α/Α 
ΟΜΑΔΑΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ TIMH ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ TIMH ΜΕ ΦΠΑ 24% 

2 
Ανανέωση συμβολαίου συντήρησης 
λογισμικών Veeam 

980,28 
1.215,55 € 

 

3 
Ανανέωση συμβολαίων συντήρησης 
λογισμικών Fortinet 

30.452,89 37.761,58 € 

4 
Ανανέωση αδειών χρήσης Adobe 
Creative Cloud for teams και Αcrobat 
Pro DC 

18.449,38 22.877,23 € 

6 
Υποστήριξη και αδειοδότηση IP 
τηλεφωνίας 

43.800,00 54.312,00 € 

 ΣΥΝΟΛΑ 93.682,55   116.166,36 € 



4 
 

5 
Ανανέωση συμβολαίων συντήρησης 
και αδειών χρήσης λογισμικών Cisco 

26.869,55€ 33.318,24 € 

 ΣΥΝΟΛΑ 99.164,25€ 122.963,67€ 

 
SPACE HELLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ - ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
 

 
εφόσον συντρέξουν σωρευτικά οι προϋποθέσεις α, β & δ του άρθρου 3.3.2 της διακ. 14/24. 
                                            

 Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης 

           Η  Πρόεδρος                                        Τα Μέλη 

 
 
 
 

 

 

 

 

Γαζάκη Θεανώ    Ζωγάς Σταύρος Ορκοπούλου Πολυξένη 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

                                                                                                                Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
 
 
 
 

                                                                                                     ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 

Αποδέκτης: 
-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
 
Κοινοποίηση: 
-  Γραμματεία  Πρυτανείας  
-  Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Βασίλειο Βασιλειάδη, Αντιπρύτανη Οικονομικών, Μελετών, Έργων  
    και Τεχνολογιών Πληροφορικής 
-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας 
- Τμήμα Προμηθειών, Περιουσίας και Κληροδοτημάτων 

Α/Α 
ΟΜΑΔΑΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ TIMH ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ TIMH ΜΕ ΦΠΑ 24% 

2 
Ανανέωση συμβολαίου συντήρησης 
λογισμικών Veeam 

980,28 
1.215,55 € 

 

3 
Ανανέωση συμβολαίων συντήρησης 
λογισμικών Fortinet 

30.452,89 37.761,58 € 

4 
Ανανέωση αδειών χρήσης Adobe 
Creative Cloud for teams και Αcrobat 
Pro DC 

18.449,38 22.877,23 € 

6 
Υποστήριξη και αδειοδότηση IP 
τηλεφωνίας 

43.800,00 54.312,00 € 

 ΣΥΝΟΛΑ 93.682,55   116.166,36 € 



1

ΘΕΜΑ: Έγκριση των Πρακτικών 1 & 2 της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης των προσφορών 
που κατατέθηκαν στο πλαίσιο της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των 
Ορίων για την «Ανανέωση και αναβάθμιση συμβολαίων χρήσης και συντήρησης λογισμικών 2024» 
(Αρ. Διακ. 14/24)

ΑΠΟΦΑΣΗ
Το Πρυτανικό Συμβούλιο του Πανεπιστημίου Πατρών

(Αρ. Συνεδρίασης 189/22.7.2024)

Έχοντας υπόψη:
α) Την υπ΄αριθ. 64791/5.9.2023 Πράξη Συγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου Πανεπιστημίου 
Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024
β) Την υπ΄αριθ. 67871/18.9.2023 Πράξη 1ης Ανασυγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου 
Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024
γ) Την υπ΄αριθ. 72812/3.10.2023 Πράξη 2ης Ανασυγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου 
Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024
δ) Την υπ΄αριθ. 1665/10.1.2024 Πράξη 3ης Ανασυγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου 
Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024
ε) Το υπ’ αριθ. πρωτ. 54509/19.7.2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών με τα  συν
ημμένα πρακτικά 1 και 2 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης

Αποφασίζουμε
ομόφωνα α) την έγκριση των Πρακτικών 1 & 2 της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης των 
προσφορών που κατατέθηκαν στο πλαίσιο της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης 
Σύμβασης Άνω των Ορίων για την «Ανανέωση και αναβάθμιση συμβολαίων χρήσης και συντήρησης 
λογισμικών 2024» (Αρ. Διακ. 14/24), τα οποία έχουν ως ακολούθως:

                     …………………………………………………………………….…………………………
ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1

Αποσφράγισης και Αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής 
και Τεχνικών Προσφορών 

Συνήλθε την 12η Ιουλίου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ., στην αίθουσα Συγκλήτου (Α΄ κτίριο Διοίκησης, 1ος όροφος – 
Πανεπιστημιούπολη, Ρίο), η αρμόδια Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ΄ αριθ. Πρωτ. 42577/13-06-
2024  (ΑΔΑ: 9ΔΡΟ469Β7Θ-8ΥΓ) Απόφαση του  Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Πατρών, προκειμένου να προβεί στην 
Ηλεκτρονική Αποσφράγιση των προσφορών οι οποίες υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης 
Σύμβασης Άνω των Ορίων για την «Ανανέωση και αναβάθμιση 
Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών.

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail: prytaniko@upatras.gr   
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 

22.07.2024 16:40:31
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ψηφιακά
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ
ΑΠΟ
KLEOPATRA
PAPAGIANNI

Πάτρα, 22/07/2024
Αριθµ. Πρωτ.: 55070

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ



2

Η εν λόγω διαδικασία Σύναψης Σύμβασης έλαβε τον Συστημικό Αύξοντα Αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 352194 και η διακήρυξη δημοσιεύθηκε 
νομίμως στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, λαμβάνοντας ΑΔΑΜ: 24PROC014854836. Η καταληκτική 
ημερομηνία υποβολής των προσφορών ήταν, σύμφωνα με τη διακήρυξη, η 8η Ιουλίου 2024, ημέρα Δευτέρα και ώρα 20:00 και η 
ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών ήταν η 12η Ιουλίου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00
π.μ.. 

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, παρέστησαν τα ακόλουθα Τακτικά Μέλη:

1. Γαζάκη Θεανώ Τμήμα Σχεδιασμού και Ανάπτυξης Λογισμικού, ΠΕ Πληροφορικής Πρόεδρος

2. Ζωγάς Σταύρος Τμήμα Τεχνικής Υποστήριξης Χρηστών, ΤΕ Μηχανικών Μέλος

3. Ορκοπούλου Πολυξένη Τμήμα Σχεδιασμού και Ανάπτυξης Λογισμικού, ΠΕ Πληροφορικής Μέλος

Αρχικά η Επιτροπή, για την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, συνδέθηκε στο σύστημα με τα διαπιστευτήρια (όνομα χρήστη και 
κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης) της Προέδρου της, επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό 352194 και διαπίστωσε ότι αφενός ο 
διαγωνισμός ήταν χαρακτηρισμένος από το σύστημα ως «κλειδωμένος» και αφετέρου ότι έχουν υποβληθεί εμπρόθεσμα στο διαγωνισμό 
τρεις (3) προσφορές,  ως ακολούθως: 

Α/Α 
ΕΣΗΔΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΑΙ 
ΩΡΑ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

406728 COMART A.E. 04/07/2024 18:07:17

406045
SPACE HELLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΙΔΙΩΤ ΕΠΙΧΕΙΡ ΠΑΡΟΧ ΥΠ ΑΣΦ

08/07/2024 15:10:35

406179 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 08/07/2024 16:30:00

Η Επιτροπή επεσήμανε ότι, μέχρι την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, δεν ήταν δυνατή η πρόσβαση στο περιεχόμενό των εν 
λόγω προσφορών. 

Στη συνέχεια η Πρόεδρος και το μέλος της Επιτροπής που διαθέτουν τους απαραίτητους κωδικούς για την αποσφράγιση των προσφορών 
καταχώρησαν διαδοχικά σε ειδική φόρμα του συστήματος τα διαπιστευτήρια τους (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό 
πρόσβασης), προκειμένου να αποσφραγιστούν οι προσφορές. 

Αμέσως μετά την ανωτέρω διαδικασία οι προσφορές  αποσφραγίσθηκαν. Συγκεκριμένα αποσφραγίστηκαν ο 
υποφάκελος (κατηγορία επισυναπτόμενων αρχείων) με ένδειξη (που αφορά) «Δικαιολογητικά Συμμετοχής - 
Τεχνική Προσφορά» και «Οικονομική Προσφορά» με αποτέλεσμα να είναι δυνατή πλέον η πρόσβαση στο 
περιεχόμενό τους μόνο στα μέλη της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης και την Αναθέτουσα Αρχή, όπως ορίζει 
το άρθρο 3.1.1 της διακήρυξης 14/24.

Κατόπιν η Πρόεδρος και τα μέλη της Επιτροπής έθεσαν τις υπογραφές τους επί των σφραγισμένων φακέλων με την 
ένδειξη «Έντυπα Δικαιολογητικά Ηλεκτρονικής Προσφοράς» οι οποίοι είχαν κατατεθεί στο Κεντρικό Πρωτόκολλο 
του Πανεπιστημίου Πατρών σύμφωνα με το άρθρο 2.4.2.5 της διακήρυξης 14/24 και είχαν λάβει αριθ. Πρωτ. ως 
ακολούθως:

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

COMART A.E. 49273/04-07-2024

SPACE HELLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΙΔΙΩΤ ΕΠΙΧΕΙΡ ΠΑΡΟΧ ΥΠ ΑΣΦ 52079/11-07-2024



3

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 51572/10-07-2024

Μετά το πέρας της διαδικασίας μονογραφής των φακέλων και των κατατιθέμενων εντύπων δικαιολογητικών, η 
Επιτροπή προχώρησε με τον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής των συμμετεχόντων.

Η Επιτροπή μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου των Δικαιολογητικών Συμμετοχής ηλεκτρονικής και έντυπης 
μορφής σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 2.1.4, 2.1.5, 2.2, 2.4.1, 2.4.2. & 2.4.3.1 της εν λόγω διακήρυξης έκρινε 
ότι 

 οι κάτωθι οικονομικοί φορείς έχουν καταθέσει ορθώς και πλήρως τα Δικαιολογητικά Συμμετοχής και ως εκ 
τούτου η Επιτροπή θα προχωρήσει στην αξιολόγηση της τεχνικής προσφοράς τους:

Α/Α 
ΕΣΗΔΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ

406045 SPACE HELLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΙΔΙΩΤ ΕΠΙΧΕΙΡ ΠΑΡΟΧ ΥΠ ΑΣΦ

406179 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

 Ο οικονομικός φορέας με Α/Α: ΕΣΗΔΗΣ: 406728 - COMART A.E. δεν έχει καταθέσει Υπεύθυνη Δήλωση 
σύμφωνα με τα απαιτούμενα στο άρθρο 2.4.3.1.γ της διακήρυξης 14/24. Σύμφωνα με το άρθρο 2.4.6 (Λόγοι 
απόρριψης προσφορών) της διακήρυξης 14/24 «H αναθέτουσα αρχή με βάση τα αποτελέσματα του ελέγχου και της 
αξιολόγησης των προσφορών, απορρίπτει, σε κάθε περίπτωση, προσφορά: α) η οποία αποκλίνει από απαράβατους 
όρους περί σύνταξης και υποβολής της προσφοράς, ή δεν υποβάλλεται εμπρόθεσμα με τον τρόπο και με το 
περιεχόμενο που ορίζεται στην παρούσα και συγκεκριμένα στις παραγράφους 2.4.1 (Γενικοί όροι υποβολής 
προσφορών), 2.4.2. (Χρόνος και τρόπος υποβολής προσφορών), 2.4.3. (Περιεχόμενο φακέλων δικαιολογητικών 
συμμετοχής, τεχνικής προσφοράς)…». Ως εκ τούτου, η Επιτροπή κρίνει ως μη αποδεκτή την προσφορά του εν 
λόγω οικονομικού φορέα και δε θα προχωρήσει στην αξιολόγησή της.

Στη συνέχεια η Επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση των τεχνικών προσφορών των οικονομικών φορέων οι 
οποίοι έχουν καταθέσει ορθώς και πλήρως τα Δικαιολογητικά Συμμετοχής.

Αρχικά διαπίστωσε ότι 

α) ο οικονομικός φορέας SPACE HELLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΙΔΙΩΤ ΕΠΙΧΕΙΡ ΠΑΡΟΧ ΥΠ ΑΣΦ (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 
406045) έχει καταθέσει προσφορά για τα τμήματα (ομάδες) 2, 3, 4, 5, 6 και

β) ο οικονομικός φορέας ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Α/Α 
ΕΣΗΔΗΣ: 406179) έχει καταθέσει προσφορά για τμήματα (ομάδες) 1, 2, 5, 6.

Μετά τον έλεγχο των τεχνικών προσφορών των ανωτέρω οικονομικών φορέων έκρινε ότι οι τεχνικές προσφορές 
τους είχαν κατατεθεί  σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 2.4.1, 2.4.2 & 2.4.3.2 της Διακήρυξης 14/24 και 
πληρούσαν τις τεχνικές προδιαγραφές όπως αναφέρονται στο Παράρτημα Ι αυτής και στις Διευκρινίσεις – 
Διορθώσεις με αρ. Πρωτ. 43071/17-06-2024 (ΑΔΑΜ: 24PROC014955025) οι οποίες είχαν δοθεί από την 
Αναθέτουσα Αρχή μετά από αιτήματα οικονομικών φορέων.



4

Μετά την ολοκλήρωση της αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών, η Επιτροπή 
Διενέργειας & Αξιολόγησης, σύμφωνα με το άρθρο 3.1.2 της διακήρυξης, συνέταξε το παρόν Πρακτικό και 
αποφάσισε να συνεδριάσει την 17η Ιουλίου 2024, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 π.μ. για την αξιολόγηση των 
οικονομικών προσφορών των συμμετεχόντων οικονομικών φορέων των οποίων τις προσφορές έκρινε ως αποδεκτές 
ως προς τα τμήματα (ομάδες) για τα οποία είχαν καταθέσει προσφορά.      

                                           Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης

           Η  Πρόεδρος                                        Τα Μέλη

Γαζάκη Θεανώ    Ζωγάς Σταύρος Ορκοπούλου Πολυξένη

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2

Αξιολόγησης των Οικονομικών Προσφορών 

Συνήλθε την 17η Ιουλίου 2024, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 π.μ., στην αίθουσα Συγκλήτου (Α΄ κτίριο Διοίκησης, 1ος όροφος – 
Πανεπιστημιούπολη, Ρίο), η αρμόδια Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ΄ αριθ. Πρωτ. 42577/13-06-
2024  (ΑΔΑ: 9ΔΡΟ469Β7Θ-8ΥΓ) Απόφαση του  Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Πατρών, προκειμένου να προβεί στην 
αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών οι οποίες υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης 
Σύμβασης Άνω των Ορίων για την «Ανανέωση και αναβάθμιση συμβολαίων χρήσης και συντήρησης λογισμικών 2024» (Αρ. Διακ. 14/24) 
των οικονομικών φορέων οι οποίοι είχαν καταθέσει τα δικαιολογητικά συμμετοχής τους σύμφωνα με τα απαιτούμενα στη Διακήρυξη 14/24 
και οι τεχνικές τους προσφορές πληρούσαν τις προδιαγραφές, τους όρους και τις προϋποθέσεις της διακήρυξης.

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, παρέστησαν τα ακόλουθα Τακτικά Μέλη:

1. Γαζάκη Θεανώ Τμήμα Σχεδιασμού και Ανάπτυξης Λογισμικού, ΠΕ Πληροφορικής Πρόεδρος

2. Ζωγάς Σταύρος Τμήμα Τεχνικής Υποστήριξης Χρηστών, ΤΕ Μηχανικών Μέλος

3. Ορκοπούλου Πολυξένη Τμήμα Σχεδιασμού και Ανάπτυξης Λογισμικού, ΠΕ Πληροφορικής Μέλος



5

Η Επιτροπή προχώρησε, σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο Πρακτικό 1 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης, στην αξιολόγηση των 
οικονομικών προσφορών, σύμφωνα με τα απαιτούμενα στο άρθρο 2.4.4 της διακήρυξης 14/24, των κάτωθι οικονομικών φορέων

Α/Α 
ΕΣΗΔΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ

406045 SPACE HELLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΙΔΙΩΤ ΕΠΙΧΕΙΡ ΠΑΡΟΧ ΥΠ ΑΣΦ

406179 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Η προσφορά του οικονομικού φορέα με Α/Α: ΕΣΗΔΗΣ: 406728 - COMART A.E. είχε κριθεί ως μη αποδεκτή και 
ως εκ τούτου δεν αξιολογήθηκε.

Η Επιτροπή καταχώρησε στον κάτωθι πίνακα τις οικονομικές προσφορές των συμμετεχόντων και προχώρησε στην αξιολόγησή τους.

Α/Α 
ΟΜΑΔΑΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Εκτιμώμενη 
Αξία χωρίς 

Φ.Π.Α.

OTE ΑΕ
ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
TIMH ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

SPACE HELLAS ΑΕ
ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
TIMH ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

1
Ανανέωση ακαδημαϊκού 
συμβολαίου χρήσης 
λογισμικών Microsoft 

77.868,00 72.294,70 -

2
Ανανέωση συμβολαίου 
συντήρησης λογισμικών 
Veeam

1.950,00 1.080,27 980,28

3
Ανανέωση συμβολαίων 
συντήρησης λογισμικών 
Fortinet

34.400,00 - 30.452,89

4
Ανανέωση αδειών χρήσης 
Adobe Creative Cloud for 
teams και Αcrobat Pro DC

19.935,60 - 18.449,38

5
Ανανέωση συμβολαίων 
συντήρησης και αδειών 
χρήσης λογισμικών Cisco

31.100,00 26.869,55 28.896,63

6 Υποστήριξη και αδειοδότηση 
IP τηλεφωνίας 60.000,00 53.300,00 43.800,00

Η Επιτροπή στο κατατιθέμενο Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς το οποίο απαιτούνταν από το άρθρο 2.4.4. και το Παράρτημα IX της 
διακήρυξης, του οικονομικού φορέα SPACE HELLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΙΔΙΩΤ ΕΠΙΧΕΙΡ ΠΑΡΟΧ ΥΠ ΑΣΦ επεσήμανε κάποιες ανακολουθίες στα 
επιμέρους είδη των τμημάτων (ομάδων) 3 και 5.

Ως εκ τούτου αποφάσισε να ζητήσει με επιστολή τις εξής διευκρινίσεις επί του εν λόγω Εντύπου:

α) ως προς το Τμήμα (Ομάδα) 3 να επιβεβαιωθεί ότι εκ προδήλου σφάλματος αναφέρεται ως  προσφερόμενη τιμή του είδους 3.3 η 
προσφερόμενη τιμή του είδους 3.4 και αντίστροφα και ότι σε καμία περίπτωση δεν επηρεάζεται η προσφερόμενη τιμή  του Τμήματος 
(Ομάδας) 3 & 

β) ως προς το Τμήμα (Ομάδα) 5 επιβεβαιωθεί ότι εκ παραδρομής αναφέρονται οι προσφερόμενες τιμές στα είδη 5.1 και 5.2, να αναφερθούν 
οι ορθές προσφερόμενες τιμές και να επιβεβαιωθεί ότι σε καμία περίπτωση δεν επηρεάζεται η προσφερόμενη τιμή  του Τμήματος (Ομάδας) 
5. Η εν λόγω Επιστολή κοινοποιήθηκε στον οικονομικό φορέα μέσω της λειτουργικότητας της Επικοινωνίας του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ στις 
19/07/2024.

Ο εν λόγω φορέας κατέθεσε τις διευκρινίσεις μέσω της λειτουργικότητας της Επικοινωνίας του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ την ίδια ημέρα και η 
Επιτροπή σε δεύτερη συνεδρίασή της, την Παρασκευή 19/07/2024 και ώρα 12:30, στην αίθουσα Συγκλήτου (Α΄ κτίριο Διοίκησης, 1ος 
όροφος – Πανεπιστημιούπολη, Ρίο), έλαβε γνώση των διευκρινίσεων τις οποίες έκρινε ως αποδεκτές.

Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης λαμβάνοντας υπόψη 



6

α) τους όρους της Διακήρυξης 14/24 και όλα τα έγγραφα της εν λόγω Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης,

β) το νομικό πλαίσιο που διέπει την εν λόγω Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης, 

γ) τα αποτελέσματα της αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών, όπως αποτυπώνονται στο Πρακτικό 1 
της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης και 

δ) τα αποτελέσματα της αξιολόγησης των Οικονομικών Προσφορών όπως αποτυπώνονται στον ανωτέρω πίνακα 

Ε ι σ η γ ε ί τ α ι

1ο. τη μη αποδοχή της προσφοράς του οικονομικού φορέα με Α/Α: ΕΣΗΔΗΣ: 406728 - COMART A.E. για τον 
λόγο που αναφέρεται στο Πρακτικό 1 (Αποσφράγισης & Αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και 
Τεχνικών Προσφορών)

2ο. την αποδοχή των τεχνικών προσφορών των κάτωθι οικονομικών φορέων ως προς τα τμήματα (ομάδες) για τα οποία έχουν καταθέσει 
προσφορά σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο Πρακτικό 1 (Αποσφράγισης & Αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών 
Προσφορών)

3ο. την αποδοχή των οικονομικών προσφορών των ανωτέρω οικονομικών φορέων ανά τμήμα (ομάδα) σύμφωνα με τα αναφερόμενα στον 
ανωτέρω πίνακα 

4ο. την ανάδειξη ως προσωρινών αναδόχων ανά τμήμα (ομάδα) των κάτωθι οικονομικών φορέων:

 SPACE HELLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΙΔΙΩΤ ΕΠΙΧΕΙΡ ΠΑΡΟΧ ΥΠ ΑΣΦ  (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 406045) για τα τμήματα (ομάδες) 2, 3, 4 & 6

 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 406179) για τα τμήματα 
(ομάδες) 1 & 5

5ο. να ζητηθεί από τους προσωρινούς αναδόχους να υποβάλουν εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών από την κοινοποίηση σε αυτούς της 
σχετικής πρόσκλησης της Αναθέτουσας Αρχής, τα Δικαιολογητικά Προσωρινού Αναδόχου σύμφωνα με τα άρθρα 2.2.9.2 &  3.2  και το 
Παράρτημα ΙΙΙ της Διακήρυξης 14/24.

                                                      Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης
        Η  Πρόεδρος                                               Τα Μέλη

Γαζάκη Θεανώ Ζωγάς Σταύρος              Ορκοπούλου Πολυξένη

                                                                                                                                           
……………………………………………………………………………………………………..

β)  τη μη αποδοχή της προσφοράς του οικονομικού φορέα με Α/Α: ΕΣΗΔΗΣ: 406728 - COMART A.E. για τον 
λόγο που αναφέρεται στο Πρακτικό 1 (Αποσφράγισης & Αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και 
Τεχνικών Προσφορών)

γ) την αποδοχή των τεχνικών προσφορών των κάτωθι οικονομικών φορέων ως προς τα τμήματα (ομάδες) για τα 
οποία έχουν καταθέσει προσφορά σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο Πρακτικό 1 (Αποσφράγισης & Αξιολόγησης 
των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών)



7

δ)την αποδοχή των οικονομικών προσφορών των ανωτέρω οικονομικών φορέων ανά τμήμα (ομάδα) σύμφωνα με 
τα αναφερόμενα στον ανωτέρω πίνακα 

ε) την ανάδειξη ως προσωρινών αναδόχων ανά τμήμα (ομάδα) των κάτωθι οικονομικών φορέων:

 SPACE HELLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΙΔΙΩΤ ΕΠΙΧΕΙΡ ΠΑΡΟΧ ΥΠ ΑΣΦ  (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 406045) για τα 
τμήματα (ομάδες) 2, 3, 4 & 6

 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 
406179) για τα τμήματα (ομάδες) 1 & 5

στ) να ζητηθεί από τους προσωρινούς αναδόχους να υποβάλουν εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών από την 
κοινοποίηση σε αυτούς της σχετικής πρόσκλησης της Αναθέτουσας Αρχής, τα Δικαιολογητικά Προσωρινού 
Αναδόχου σύμφωνα με τα άρθρα 2.2.9.2 &  3.2  και το Παράρτημα ΙΙΙ της Διακήρυξης 14/24.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.
                                                                                                                Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                                                                                                     ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Αποδέκτης:
-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών

Κοινοποίηση:
-  Γραμματεία  Πρυτανείας 
-  Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Βασίλειο Βασιλειάδη, Αντιπρύτανη Οικονομικών, Μελετών, Έργων 
    και Τεχνολογιών Πληροφορικής
-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
- Τμήμα Προμηθειών, Περιουσίας και Κληροδοτημάτων


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 08/08/2024
Αριθμ. Πρωτ.: 60295
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-08-08T14:10:48+0300


	



